80, ex saepe citato Processu, multa testimonia eo-

rum, qui jam dicta> translationi seuinspectionicor-

poris B. Raymundi interfuerant, quique eo tempore

naturalem odorem, qui ab omnibus introclusis mo-
derato spatio suavissime percipitur. Quarum rerum
veritas, tam antiquissimarum scripturarum testi-

monio, quam novissimarum simul concordantia,

anno quolibet (Deo sic volente) comprobari potest,

pro ut de factu, multorum testimonio authentice com-
probatur.

57 Quapropter sciens etvidens pradatus D. An-
nafragrantia et odore suavissimo mirifice sese dreas Caselles, de praesenti, ut praedicitur, dicta»

perfusos fuisse, jurati testantnr : et ut clarius meh-
tem expriinant, adeum odorem recurrunt, qui quot-

annis xxv Januarii sentiri solet in Sacello B. Ray-
mundi, erecto in eo cubiculo, ubi constans famaest,

Christum Dominum Raymundo apparuisse, dura

vaeillantem et tergiversantem, potenti gratia sibi

adjunxit. Porro cum de suaveolentia illa, annis ad-

huc singulis percipi solita tam multa circumferant

B. Lulli laudatores, juverit hic etiam subnectere

quae fidem facere pos>int, instrumenta gemina au-

thentica, quibus et Sacelli solennis erectio, et admi-

rabilis odoris perceptio comprobetur. Habet ea Cu-

domus dominus, omnia supradicta anno quolibet

comproburi, devotionenique tanti Doctoris et Mar-
tyris indies magis ac magis crescere etaugeri, pia

devotione motus, suo christianissimo zelo, ad hono-

rem omnipotentis Dei et tantae festivitatis miracu-

lum, et ad exaltationem divini cultus, utque mani-

festantur opera Dei.in eodemcubiculopulcherrimum

sacellum sive oratorium sua devutione erexit, tabu-

lato summi omnipoteutis Dei crucifixi, quasi emit-

tentis spiritum, ad cujus dextram sancti Pauli, ad

sinistram vero beati Raymundi Lulli Doctoris et

Martyris imaginibus picto ornatum ; ipsumque sa-

Est illud in

oratorium

cvnvtrsum,

sturerius pag. 87, 88, 89 et 90, ex quo transcripta cellum, pnecedente licentia Illustrissimi et Reve-
exhibeo.

54 In Dei nomine et ejus divina gratia. Amen.
Cunctis pateat evidenter et sit uotum, quod anuo a
Nativitate Domini millesimo sexcentesimo nono,
die vero vigesima quinta mensis Octobris intitulata,

rendissimi D. D. Simonis Bauca, Episcopi Majori

carum.tenorissequentis.Nos DonSimon Baucaetc.J

58 Nihil opus est facultatem illam lingua Majo-

ricensi expressam, hic adscribere, uti nec testimo-

nium Magistri et Reverendi D. Michaelis Ferrer Pre-

PetrusRibotNotarius publicus et civisMajoricensis, sbyteri et Doctoris.de facta a se praedicti Oratorii

Syndicus et eo nomine Universitatis, civitatis et benedictione per Episcupi ad id deputationem, de

regni Majoricarum, pro negotiis ccelitus illustrati B. quibus non est quod quisquam dubitet. Plnris inter-

Raymunili Lulli, Doctoris et Martyris Majoricensis, erit instrumentum ipsum adducere, quo prodigiosa

personaliter constitutus in domo habitationis hono- illa odoris plus quara naturalis annua dispersio,

raiuliset discreti Andreae Caselles, Notarii ejusdem innumerorum prope testium fide comprobafur. [In

civitatis et regni, dorainique domus, quae quoudam
fuit iir*dicti illustrati Doctoris Rayraundi Lulli

;

e -^ amiquissima et nobili Lullorum Barcinonensi
lamilia orti, Senescalli mensae regias illius invictis-
s»uipoteritissimique Regis Jacobi Debellatoris, qui
s " a ma,iu regia potenti et forti in anno mccxxix,
""siruin Baleare regnum a manu et posse Turca-
rum lnfidelium, christianissimo zelo eripuit, et po-

^

ea vitam cum morte commutavit xxvn die mensis
J u'u miui MCCLXXVI.

Sciens et attendens, ut a Majoribus acceptum
* > antiquissima traditione, tam verbo quam scri-

y u«s fidedignis, geminatissime confirmata; quod
•n quodam cubiculo domus ipsius praedicti Andreae
aselles, dum in ea vivebat et morabatur prafatus
arissimus Raymundus Lulluscircaannura mcclxv;

'lua.iam nocte prostratus in lecto, lacrymis atque
•Plrus mcerore animi parumper exhausto, medi-

Junii T. VII

Dei nomine et ejus divina gratia. Amen. Noverint

universi, quod anno a nativitate Domini millesimo

sexcentesimo nono, indictione septima, die vero

vigesima quinta mensis Januarii, Pontificatus san-

ctissimi in Christo Patris et Domini nostri, Domini

Pauli divina providentia Papae quinti, anno quarto,

in mei Don Petri Nunniz Berard, Apostolica aucto-

ritate Nutarii pubhci, et Magnifici Bernardi Ludo-

vici Cotoner I. V. D, et Bartholomaei Rotger, Vir-

garii magnificorum Dominorum Juratorum, testiuin

ad haec vocatorum, specialiterque assumptorum prae-

sentia.

59 Advenit discretus Petrus Ribot, Notarius Syn-

dicus Dominorum Juratnrum praesentis civitatis,

Universitatis et regni Majoricarum, pro negotiis

coelitus illuminati Doctoris Raymundi Lulli tracran-

dis, in domibus Andreae Caselles Notarii, persona-

liter existens, meque dictum Don Petrum Nunniz

80 Berard,

auctoritate

Episcopi.

Eadem sua-

veolentia

aimo 1609

juridice

probata
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per testes 3G

Berard , ibidem existentem requisivit ,
qnatenus

actum conficerem ad aeternam rei memoriam, de